



Váš dopis zn./ze dne:  
**05.01.2022 (doplnění 11.01.2022)**  
Č. j.:  
**MHMP 108453/2022**  
Sp. zn.:  
**S-MIIMP 3843/2022**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Radka Žižková**  
**236 003 127**  
Počet listů/příloh: **2/9**  
Datum:  
**25.01.2022**

#### Poskytnutí informace

Vážený pane,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 05.01.2022 (doplnění 11.01.2022) Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „stanovisko NPÚ a OPP MHMP – přístavba Invalidovna, půdní nástavba – [REDACTED], k.ú. Žižkov, Víta Nejedlého [REDACTED], k.ú. Žižkov, Cimburkova [REDACTED], k.ú. Žižkov, Krásova [REDACTED], stavební úpravy, přístavba, nástavba [REDACTED], k.ú. Žižkov, nám. Winstona Churchilla“ (dále jen „Žádost“).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace v příloze tohoto sdělení. Ve věci přístavby Invalidovny nebylo zahájeno žádné správní řízení, tedy vydáno závazné stanovisko.

S pozdravem


**Mgr. Jiří Skalický**

ředitel odboru památkové péče  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

9 dokumentů: stanovisko NPÚ a OPP MHMP: S-MHMP 229230/2014 + NPÚ,  
S-MHMP 1894786/2018 + 2x NPÚ, S-MHMP 1160328/2021 + NPÚ,  
S-MHMP 1427938/2014 + NPÚ

**Rozdělovník:**

1. 
2. MHMP OPP – spis